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Protokół  Nr 107/2021
z posiedzenia  Zarządu  Powiatu  Nowotomyskiego

w dniu  7 kwietnia  2021  r.

W posiedzeniu  Zarządu  Powiatu  udział  wzięli:  Starosta  Nowotomyski  - Andrzej

Wilkoński,  Wicestarosta  Nowotomyski  - Marcin  Brambor,  Członkowie  Zarządu  Powiatu,

Przewodnicząca  Rady Powiatu  - Renata  Gruszka,  Wiceprzewodniczący  Rady  Powiatu  -

Zbigniew  Markowski,  Sekretarz  Powiatu  - Ewa Bąbelek  oraz Główna  Księgowa  - Iwona

Szyndler,  zgodnie  z listą  obecności,  która  stanowi  załącznik  nr I  do protokołu.

0 godzinie  13.00  posiedzenie  otworzył  Starosta,  który  powitał  wszystkich  obecnych  i

zapytał,  czy do porządku  obrad  są pytania,  uwagi  lub wnioski?  Nikt  się nie zgłosił.

Porządek  obrad  Zarządu  stanowi  załącznik  nr 2 do protokołu.

Ad.l.  Podjęcie  uchwały  w  sprawie  sporządzenia  i podania  do publicznej  wiadomości  wykazu

nieruchomości  przeznaczonej  do oddania  w części  w dzierżawę  na czas nieoznaczony,

położonej  w Starym  Tomyślu.

Starosta  omówił  ww.  uchwałę  i zapytał,  czy są pytania  do treści  uchwały?  Nikt  się  nie

zgłosił.

Starosta  poddał  uchwałę  pod głosowanie.

Zarząd  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr 324/GN/2021  w sprawie sporządzenia  i
podania  do publicznej  wiadomości  wykazu  nieruchomości  przeznaczonej  do oddania  w

części  w dzierżawę  na czas nieoznaczony,  położonej  w Starym  Tomyślu.

Ad.2.  Podjęcie  uchwały  w  sprawie  sporządzenia  i podania  do publicznej  wiadomości  wykazu

nieruchomości  położonej  w Przyprostyni  przeznaczonej  do oddania  w części  w dzierźawę,

na czas nieoznaczony  (dz. Nr 626/1  o pow. 215  m2).
Starosta  omówił  ww.  uchwałę  i zapytał,  czy są pytania  do treści  uchwały?  Nikt  się  nie

zgłosił.

Starosta  poddał  uchwałę  pod głosowanie.

Zarząd  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr 325/GN/2021  w sprawie sporządzenia  i
podania  do  publicznej  wiadomości  wykazu  nieruchomości  położonej  w  Przyprostyni

przeznaczonej  do oddania  w części  w dzierżawę,  na czas nieoznaczony  (dz. Nr 626/1  o pow.
215  m2).

Ad.3.  Podjęcie  uchwały  w  sprawie  sporządzenia  i podania  do  publicznej  wiadomości  wykazu

nieruchomości  położonej  w Przyprostyni  przeznaczonej  do oddania  w części  w dzierżawę,

na czas nieoznaczony  (dz. Nr 626/1  o pow. 114  m2).
Starosta  omówił  ww.  uchwałę  i zapytał,  czy są pytania  do treści  uchwały?  Nikt  się  nie

zgłosił.

Starosta  poddał  uchwałę  pod głosowanie.



Zarząd jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr 326/GN/2021  w sprawie  sporządzenia  i podania do

publicznej  wiadomości  wykazu  nieruchomości  położonej  w Przyprostyni  przeznaczonej  do

oddania  w części w dzierżawę,  na czas nieoznaczony  (dz. Nr 626/1 o pow. 114 m2).

Ad.4.  Podjęcie  uchwały  w  sprawie  sporządzenia  i podania  do  publicznej  wiadomości  wykazu

nieruchomości  położonej  w Przyprostyni  przeznaczonej  do oddania  w części  w dzierżawę,

na czas nieoznaczony  (dz. Nr 626/1  i 49/15).

Starosta  omówił  ww.  uchwałę  i zapytał,  czy  są pytania  do treści  uchwały?  Nikt  się nie

zgłosił.

Starosta  poddał  uchwałę  pod  głosowanie.

Zarząd jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr 327/GN/2021  w sprawie sporządzenia  i

podania  do  publicznej  wiadomości  wykazu  nieruchomości  położonej  w  Przyprostyni

przeznaczonej  do oddania  w części  w dzierżawę,  na czas nieoznaczony  (dz. Nr 626/1  i49/15).

Ad.5.  Podjęcie  uchwały  w sprawie  zmiany  budżetu  Powiatu  Nowotomyskiego  na 2021  rok.

Główna  Księgowa  -  Iwona  Szyndler,  poinformowała,  że  w związku  z pismem

Wojewody  Wielkopolskiego  FB-1.3111.52.2021.3  z dnia  23 marca  2021  roku  zawiadamiającym,

że decyzją  Ministra  Finansów,  Funduszy  i Polityki  Regionalnej  z dnia  18  lutego  2021  roku  nr

MF/FS7.4143.3.9.2021.MF.250  zwiększony  został plan dotacji celowych na rok 2021 w dziale

853,  rozdział  85334,  par.  2110  o kwotę  26.800,31  zł z przeznaczeniem  na realizację  pomocy

dla repatriantów,  zgodnie  z art. 17 ustawy  o repatriacji  - na pokrycie  kosztów  remontu,

adaptacji  i wyposażenia  lokalu  mieszkalnego  dokonuje  się  zmian  w planie  dochodów  i

wydatków  budżetowych  Starostwa  Powiatowego  w Nowym  Tomyślu.  Nadto  na wniosek

Wydziału  Rozwoju  i Strategii  Starostwa  Powiatowego  w Nowym  Tomyślu  dokonuje  się zmian

w planie  wydatków  budżetowych  Starostwa  Powiatowego  w Nowym  Tomyślu  polegających

na przesunięciu  środków  finansowych  w  dziale  926,  rozdział  92695.

Dokonuje  się zmniejszenia  rezerwy  ogólnej  o kwotę  50.000,00  zł z przeznaczeniem  na wydatki

związane  z tworzeniem  punktu  szczepień  masowych  w Nowym  Tomyślu.

Starosta  zapytał,  czy  są pytania  do  treści  uchwały?  Nikt  się nie  zgłosił.

Starosta  poddał  uchwałę  pod  głosowanie.

Zarząd jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr 328/GN/2021  w sprawie  zmiany budżetu

Powiatu  Nowotomyskiego  na 2021  rok.

Ad.6.  Wniosek  Ogólnopolskiego  Stowarzyszenia  Plecionkarzy  i Wikliniarzy  z siedzibą  w

Nowym  Tomyślu  o wsparcie  finansowe  na bieżącą  działalność  statutową.

Po krótkiej  dyskusji  Zarząd  negatywnie  rozpatrzył  powyższy  wniosek.

Podczas  głosowania  nieobecny  członek  Zarządu  -  Edwin  Pigla.

Ad.7.  Wnioski  Klubów  Sportowych  o przyznanie  nagród  lub  wyróżnień  dla  zawodniczek  za

zajęcie  pierwszego  miejsca  na Ogólnopolskiej  Olimpiadzie  Młodzieży  2021  w Koszykówce.

Starosta  omówił  przedmiotowe  wnioski.
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Zarząd  na podstawie  % 6 ust. 2 załącznika  do uchwały  nr XXXV/250/2017  Rady
Powiatu  Nowotomyskiego  z dnia  26 października  2017  r. w sprawie  określenia  zasad  i trybu

przyznawania  nagród  i wyróżnień  dla  zawodników,  którzy  osiągnęli  wysokie  wyniki

sportowe  we  współzawodnictwie  międzynarodowym  i krajowym,  przyznał  jednorazowe

nagrody  w wysokości  po I.OOO,OO zł dla zawodniczek  Międzyszkolnego  Klubu  Sportowego  w

Opalenicy:

- Igi Woźnej  -  mieszkanki  Paproci,

- Wiktorii  Haegenbarth  - mieszkanki  Troszczyna,

- Zuzanny  Bręk  -  mieszkanki  Sielinka,

oraz Zuzanny  Nowak  - mieszkanki  Przyłęku,  zawodniczki  Uczniowskiego  Klubu

Sportowego  DREAM  TEAM  Nowy  Tomyśl,  za zajęcie  pierwszego  miejsca  na Ogólnopolskiej

Olimpiadzie  Młodzieży  2021  w Koszykówce;

Ponadto  w  wyniku  dyskusji  Zarząd  postanowił  uhonorować  trenerów  pana

Krzysztofa  Mądrego  oraz  pana  Mariusza  Jarońskiego  voucherami  w kwocie  500,00  zł.

Ad.8.  Wniosek  Sądu  Arbitrażowego  przy  Nowotomyskiej  Izbie  Gospodarczej  o

dofinansowanie  organizacji  dorocznej  międzynarodowej  konferencji  z cyklu  ,,Arbitraż  i

mediacja  w  teorii  i praktyce".

Starosta  omówił  przedmiotowy  wniosek.

Zarząd  w wyniku  dyskusji  zawnioskował  o to, aby  Wydział  Rozwoju  i Strategii  zwrócił

się do Pana Prezesa  z pismem  w sprawie  przedstawienia  kosztów  ubiegłorocznej  konferencji

oraz  źródeł  jej  finansowania.

Ponadto  Zarząd  wniósł,  aby Wydział  wystąpił  z pismem  do Nowotomyskiej  Izby

Gospodarczej  z zapytaniem,  czy NIG zamierza  uczestniczyć  w finansowaniu  tegorocznej

konferencji.

Ad.9  Sprawy  bieżące.

a) Informacja  Dyrektora  Samodzielnego  Publicznego  Zakładu  Opieki  Zdrowotnej

imienia  doktora  Kazimierza  Hołogi  w Nowym  Tomyślu  dotycząca  zatrudnienia  w

poszczególnych  komórkach  szpitalnych.

Zarząd  nie  wniósł  uwag  do przedstawionych  informacji.

b) Zawiadomienie  Dyrektora  Powiatowego  Centrum  Sportu  o zamiarze  zawarcia

umowy  użyczenia  pomieszczeń  na potrzeby  utworzenia  Punktu  Szczepień  przeciwko

Covid-19.

Starosta  poinformował,  że zgodnie  z zawiadomieniem  Dyrektora,  pomieszczenia

zostaną  użyczone  Samodzielnemu  Publicznemu  Zakładowi  Opieki  Zdrowotnej  imienia  doktora

Kazimierza  Hołogi  w Nowym  Tomyślu.

Starosta  zapytał,  czy członkowie  Zarządu  mają  uwagi  do ww.  zawiadomienia?  Zarząd

Powiatu  nie wniósł  uwag  do przedstawionego  zawiadomienia.

Zarząd  Powiatu  został  skutecznie  zawiadomiony  o terminie  zawarcia  ww.  umowy.
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Ponadto,  Sekretarz  Powiatu  omówiła  aktualną  sytuację  dotyczącą  możliwości

utworzenia  punktu  szczepień  masowych  przeciwko  Covid-19  w ww.  Centrum.

Starosta  zapytał,  czy  ktoś  jeszcze  chciałby  zabrać  głos?  Nikt  się nie  zgłosił.

Z uwagi  na brak  dalszych  głosów,  Starosta  o godzinie  14.30  zakończył  posiedzenie

Zarządu.

PRZEWODNIC=?ĄCY  ZARZĄDU

Andrzej  Wilkoński

Protokolant:

Daria  Nawrot
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